АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
    _______________________________________________________________________________

   07.10.2016                                                                                                             № 35
О предоставлении земельного участка
в аренду  для ведения личного подсобного хозяйства
          Рассмотрев заявление Лебедевой Тамары Юрьевны о предоставлении земельного участка в  аренду для ведения личного подсобного хозяйства при отсутствии других обращений после опубликования сообщения в газете Общества с ограниченной ответственностью  «Таежный меридиан» № 33 от 19 августа 2016 года, материалы согласований, кадастровый план земельного участка по  адресу: Томская область, Тегульдетский район, д. Новошумилово, ул. Новая, 33а,  и с целью приведения земельных отношений в соответствие с  действующим законодательством Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить земельный участок Лебедевой Тамаре Юрьевне из земель населенных пунктов в аренду сроком на 20 лет, площадью 1809 кв. м., (кадастровый номер 70:13:0100008:92) для ведения личного подсобного хозяйства по адресу: Томская область, Тегульдетский район, д. Новошумилово, ул. Новая, 33а.

2. Главе Администрации Белоярского сельского поселения Позднякову В.Н. оформить и заключить договор аренды на предоставленный земельный участок в установленном порядке.
3. Лебедевой Тамаре Юрьевне:
3.1 поддерживать на предоставленном земельном участке должный санитарный порядок и уровень благоустройства, не допускать загрязнения и захламления участка;

3.2 соблюдать при пользовании участка требования строительных, экологических, санитарно-гигиенических правил и норм, а также правил пожарной безопасности.
Глава Белоярского
сельского поселения

В.Н. Поздняков